檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：500彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：彰化市卦山路3號

承辦人：林美宜

電話：04-7250057#1761

傳真：04-7244973

電子信箱：prmylin@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：彰文演字第1070004108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度彰化縣藝術巡演活動─如果兒童劇團《布萊梅樂隊》演出文宣圖檔(0004

108AJB_ATTCH1.jpg)

主旨：本局訂於107年5月12日於本縣圓林園辦理「107年度彰化

縣藝術巡演活動─如果兒童劇團《布萊梅樂隊》」演出，

請鼓勵所屬及學校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、簡附活動簡章電子檔1份，請放置貴單位網站協助宣傳。

二、相關訊息請上本局網站http://www.bocach.gov.tw「最新

消息」或「表演活動」查詢。

正本：彰化縣大村鄉公所、彰化縣永靖鄉公所、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員

林市靜修國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市青山國民小學、

彰化縣員林市東山國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣員林市立幼兒

園、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村鄉立

幼兒園、彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣永靖

鄉德興國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰

化縣永靖鄉立幼兒園、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學

副本：本局視覺表演科 2018-05-03
09:37:01

1070001740

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/03

■■■■■■■有附件